

Dodatečná informace č. 3

Dotaz:

Dobrý den, k vypsané veřejné zakázce máme následující dotazy a žádáme o jejich vyjasnění.

Dotaz č. 1: V zadávací dokumentaci chybí projekt stavební části. Stavební část je pouze okrajově popsána v PD technologie. Žádáme o doplnění PD stavební části včetně TZ, výkresů atd.

Odpověď: Stavební část není součástí veřejné zakázky.

Dotaz č. 2 Ve výkazu výměr nejsou uvedeny žádné bourací práce, také není žádná výkresová dokumentace a popis těchto prací. Žádáme o doplnění zadávací dokumentace.

Odpověď: Stavební část není součástí veřejné zakázky.

Dotaz č. 3 Výkaz výměr pro ledovou plochu - část 5 (stavba) nekorresponduje s přiloženým výkresem č. V4/8 Detail, podélný řez ledovou plochou. Žádáme o upřesnění zadávací dokumentace a úpravy výkazu výměr s ohledem na požadovanou skladbu plochy. "

Odpověď: Odpovědná osoba za plochu a mantinely bude schopna podat odpověď z důvodu Covidu nejdříve v pondělí 24.1. Poté bude přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Dotaz č. 4 V zadávací dokumentaci není přiložena projektová dokumentace k části mantinely. Chybí výkresová dokumentace včetně umístění požadovaných 2x vrat pro rolbu, 4x vrátka pro vstup hráčů a 1x vrátka pro vstup veřejnosti. Dále není jasné požadované provedení ochranných skel a sítí. Žádáme o doplnění zadávací dokumentace, předložení projektové dokumentace mantinelů a úpravy výkazu výměr.

Odpověď: Odpovědná osoba za plochu a mantinely bude schopna podat odpověď z důvodu Covidu nejdříve v pondělí 24.1. Poté bude přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Dotaz č. 5 V technické zprávě PS 01, čl. 11. odstavec Sprchy v případě nouzových situací (str.11), která je součástí zadávací dokumentace, je požadována sprcha pro případ nouzové situace. Žádáme o upřesnění, případně doplnění výkazu výměr.

Odpověď: Havarijní sprcha není součástí veřejné zakázky

Dotaz č. 6 Ve výkazu výměr, část 1 Seznam hlavních komponent, položka: Zásobník H₂O, Ø1000x3000, 2,5 m³, PN6, není uvedeno požadované materiálové provedení. Žádáme o doplnění výkazu výměr. Děkujeme za vysvětlení výše uvedených dotazů k veřejné zakázce.

Odpověď: Uhlíková ocel (např. RSt 37-2, St37-2).

**Na základě této dodatečné informace se lhůta pro podání nabídek
prodlužuje do 31.1.2022 do 9:00**

V Ústí nad Labem dne 21.1.2022

Žaneta Vašková

PGM Consulting s.r.o.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'J. Vašková', is written over the printed name.